Всероссийский центр информационных технологий

 «ИНТЕЛЛЕКТ»

____________________________________________

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-889 от 20.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского педагогического

конкурса "Лучший сайт (блог) педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно

сводномупротоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Картунова Надежда

Викторовна

МБДОУ "ЦРР

детский сад№8

"Солнышко"

Блок педагога ДП - 0 № 49438

2. Технической группе всероссийского образовательного центра

информационныхтехнологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы

участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель

организационного

  комитета, главный редактор А.Е. Степанов

Диплом
Лауреата I степени

награждается

Картунова Надежда Викторовна
Учитель-дефектолог

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья"

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул.
Гагарина, 33-А
 победитель

 Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми
 с ограниченными возможностями здоровья «Шаг вперед»

номинация:
Организация коррекционно - образовательной работы с детьми с ОВЗ

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 23.11.2022г. по 07.01.2023г.

Рабочая программа

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

09.01.2023 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 92285
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

Всероссийский центр информационных технологий
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-2270 от 09.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением
Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными
возможностями здоровья «Шаг вперед»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Картунова Надежда

Викторовна
КОУ

"Ханты-Мансийская
школа для

обучающихся с
ограниченными
возможностями

здоровья"

Рабочая программа ДП - 0 № 92285

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________

ДИПЛОМ ПЕДАГОГА,
подготовившего победителя

Международного творческого конкурса, посвященного Дню
птиц

«ВСТРЕЧАЙ ЛЮБОВЬЮ СТАИ ПТИЧЬИ…»

СЕРИЯ ИН-301208-721712

настоящим дипломом награждается

Картунова Надежда Викторовна
МБДОУ «ЦРР- детский сад 8 «Солнышко»

Евсюков Александр, Место I

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
Конкурсная работа: Птенцы

Сроки проведения мероприятия: c 01 Марта 2021 по 10 Мая 2021
Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована

на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

https://www.art-talant.org

№ FA 338 - 000023

Награждается

Картунова Надежда Викторовна

Победитель 2 место
 финального (заочного) тура

Международного педагогического конкурса

"Свободное образование"
  Номинация:

"Методическая разработка»

Конкурсная работа:
"Тематическое планирование для подготовительной группы

компенсирующей направленности по развитию ВПФ"

Конкурсная работа соответствует ФГОС

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте

Федерального агентства "Образование РУ" по адресу: https://обру.рф/result
 Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

11.05.2021
( г.Москва )

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org )

http://www.tcpdf.org/
http://www.tcpdf.org/

№ FA 338 - 000000

Награждается

Картунова Надежда Викторовна

Победитель 1 место
 финального (заочного) тура

Международного педагогического конкурса

"Свободное образование"

Номинация:

"Конспекты НОД с детьми дошкольного возраста"

Конкурсная работа:

"В гостях у снегурочки"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
Список участников и победителей конкурса размещен на сайте

Федерального агентства "ОБразование РУ" по адресу: https://обру.рф/result
 Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

04.05.2021
( г.Москва )

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org )

http://www.tcpdf.org/
http://www.tcpdf.org/

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Всероссийского конкурса профессионального мастерства

для педагогов, работающих с детьми с ОВЗ
«ОРГАНИЗАЦИЯ КОРРЕКЦИОННОЙ РАБОТЫ С ДЕТЬМИ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

СЕРИЯ ИН-301208-710364

настоящим дипломом награждается

Картунова Надежда Викторовна
Ханты-Мансийск

Место I
Номинация «Педагогическая статья»

Конкурсная работа: Использование социально-
ориентированных игровых технологий в восстановлении
развития детей с расстройством акустического спектра.

Сроки проведения мероприятия: c 15 февраля 2021 по 21 мая 2021
Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована

на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

https://www.art-talant.org

Диплом

Лауреата I степени

награждается

Картунова Надежда Викторовна

Учитель-дефектолог

МБДОУ "ЦРР - детский сад№8 "Солнышко"

г. Ханты-Мансийск

 победитель

 Всероссийского педагогического конкурса

 "Лучшая методическая разработка"

номинация:

рабочая программа

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 09.09.2020г. по 04.11.2020г.

 Развивающая программа «Готовимся к школе: игровой

 тренинг по психологическому развитию старших дошкольников»

Председатель организационного

 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

04.11.2020 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 51928

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

Всероссийский центр информационных технологий

 «ИНТЕЛЛЕКТ»

____________________________________________

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1023 от 04.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского педагогического

конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно

сводномупротоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Картунова Надежда

Викторовна

МБДОУ "ЦРР детский

сад№8

"Солнышко"

Развивающая программа

«Готовимся к школе:

игровой тренинг по

психологическому развитию

старших дошкольников»

ДП - 0 № 51928

2. Технической группе всероссийского образовательного центра

информационныхтехнологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы

участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель

организационного

  комитета, главный редактор А.Е. Степанов

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В ОБУЧЕНИИ ДЕТЕЙ C ОВЗ»

СЕРИЯ ИН-301208-761081

настоящим дипломом награждается

Надежда Викторовна Картунова
МБДОУ "ЦРР-детский сад №8 "Солнышко" г.Ханты-

Мансийский автономный округ-Югра,г. Ханты-Мансийск

Место III
Номинация «Презентация»

Конкурсная работа: Нейрологоритмика в работе с детьми с
ОВЗ в ДОУ

Сроки проведения мероприятия: c 01 сентября 2021 по 30 ноября 2021

Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована
на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

https://www.art-talant.org

№ FA 338 - 188459

Награждается

Картунова Надежда Викторовна
Учитель-дефектолог

МБДОУ "ЦРР-детский сад№8 "Солнышко"

Участник

финального (очного) тура

Международного педагогического конкурса

"Свободное образование"

Номинация:

"Конспекты НОД с детьми дошкольного возраста"

Конкурсная работа:

"Игры-потешки"

Конкурсная работа соответствует ФГОС

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте

Федерального агентства "ОБразование РУ" по адресу: https://обру.рф/result

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

04.05.2021

(г.Москва)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org